
  TARJOUSPYYNTÖ 25.7.2009 
 
 
 

Pyydämme tarjoustanne oheisten asiakirjojen mukaisista varastokopeista ja 
aidoista alla mainittuun kohteeseen. 

 
Kohde As Oy Pohjantupa, Suopellonkatu 5, 33710 Tampere 
 
Toimitussisältö Toimituksen sisältö on täsmennetty urakkaliitteessä. 
 
Toimitustapa Asennettuna materiaaleineen 
 
Hinnoittelu Pyydämme teitä erittelemään tarjouksenne seuraavasti (hinnat sis. ALV 22 %): 
 Positio 1 Purkutyöt ja jätteiden poiskuljetus 
 Positio 2 Varastokoppien ja aitojen teko täysin valmiiksi 
   
 Lisätyöt Urakkaan kuulumaton tuntityö (erillistilauksesta): €/h 
 
Toimitusaika Työt tulee aloittaa: Esittäkää tarjouksessa aikatauluarvio 
 Töiden tulee olla täysin valmiita: Mieluiten syksyllä 2009, neuvotellaan 

ennen urakkasopimuksen allekirjoittamista  
 
Sopimus 

Ne asiat, jotka jäävät erikseen sopimatta on määritelty YSE 1998:ssa eli 
yleisistä sopimusehdoista. 

 
 
Tarjousten jättöaika Lisätietoja kohteesta antaa taloyhtiön hallituksen pj. Lasse Orsila. Pyydämme 

tarjoustanne ke 12.8.2009 mennessä yhteyshenkilöllemme joko sähköpostitse 
lasse.orsila@tut.fi tai postitse (asunto A2). Vastaanotetut tarjoukset 
vahvistetaan sähköpostitse tai puhelimitse. 

 
Muuta Urakoitsijan tulee tutustua kohteeseen ennen tarjouksen antamista. Tarjoukset 

osaurakasta positio 2 suhteen (esim. pelkät kopit tai pelkät aidat) huomioidaan 
mahdollisuuksien mukaan. 

 
 
Yhteyshenkilömme    

Lasse Orsila Matkapuhelin 040 733 6684 
 Sähköposti lasse.orsila@tut.fi 

 
Viranomaistiedot: 

Urakoitsijan on liitettävä urakkatarjoukseen seuraavat, enintään 3 kuukautta vanhat tilaajavastuulain edellyttämät 
tiedot ja selvitykset: 

• Selvitys siitä, onko yritys merkitty ennakkoperintälain (1118/1996) mukaiseen 
ennakkoperintärekisteriin ja työnantajarekisteriin sekä arvonlisäverolain (1501/1993) mukaiseen 
arvonlisäverovelvollisten rekisteriin. Tuloste ytj:n sivuilta käy. 

• Kaupparekisteriote 

• Todistus verojen maksamisesta tai verovelkatodistus 

• Selvitys työhön sovellettavasta työehtosopimuksesta tai yksilöidyistä työehdoista. 
 

 
LIITTEET Urakan urakkaliite 

Mallikuvat varastokopeista 
 


